
       
 
 

 
 Na temelju članka 26. stavak 2. točka 1. Zakona o turističkim zajednicama i 
promicanju hrvatskog turizma („Narodne novine„ br. 152/08.) i članka 33. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12), Gradsko vijeće Grada 
Gospića na sjednici održanoj dana 31. svibnja 2012. godine donijelo je 
 
 
 
 

O D L U K U  
o prihvaćanju Programa  

o korištenju 30% sredstava boravišne pristojbe  
za 2012. godinu 

 
 
 

I 
 

Prihvaća se Program Turističkog vijeća Turističke zajednice Grada Gospića o 
korištenju 30% sredstava boravišne pristojbe za 2012. godinu, koji je donesen na sjednici 
Turističkog vijeća Turističke zajednice Grada Gospića dana 27. ožujka 2012. godine.  
 
 
 
 

II 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u “Službenom vjesniku Grada Gospića”. 
 
 
Klasa: 402-01/12-01/67 
Urbroj: 2125/01-01-12-04 
Gospić, 31. svibnja 2012. godine 
 
 

    PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
GRADA GOSPIĆA 

 
                 Petar Radošević, v.r. 

 
 
 
 
 


